
Corte
Constitucional

SECRETARÍA GENERAL
GUÍA DE CASILLAS CONSTITUCIONALES

LEGITIMADO ACTIVO CASIC

DIRECTORA PROVINCIAL
DE EDUCACIÓN DELAZUAY

APOD. ESP. Y GRTE. REG. -
CORP. NL. ELECTDAD. S.A.

JOSÉ IVÁN PACHECO
CORTEZ

IRECTOR GENERAL DEL

.R.I.<É
MARIO IVÁN ANDRADE
NARVÁEZ

074

1113

533

052

554

LEGITIMADO PASIVO

PROCURADOR GENERAL
DEL ESTADO

PROCURADOR GENERAL
DEL ESTADO

MANUEL AMADOR
CONTRERAS Y OTRO

CASIC

018

018

181

Total de Boletas: OCHO ( 08 )
Fecha: QuitoD.M., a 09 de^EBRERQLda^ü^

PARA EL PERÍODO DE TRANSICIÓN

www.corteconstitucional.gob.ee
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CASO

1768-10-EP

1598-11-EP

1859-11-EP

1990-11-EP

2202-11-EP

N°...132-2012

FCH AUTO

07-DIC-2011

17-ENE-2012

17-ENE-2012

17-ENE-2012

18-ENE-2012




